АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРО-КАРАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2016 № 15

Об определении объектов для отбывания исправительных работ

 В соответствии с частью 1  ст.50 УК РФ,  частью 1 ст.49 УИК РФ,      наказание в виде исправительных работ,   места, на которых отбываются исправительные работы, определяются администрацией Озеро- Карачинского сельсовета по согласованию с УИИ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Определить места на территории Озеро- Карачинского сельсовета для отбывания наказания в виде исправительных работ;
· Администрация Озеро- Карачинского сельсовета»
    -    МУП «КХ» Озеро-Карачинского сельсовета

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                            Сырыгин В.М.

Трунникова.О.С.
41-635